



FLYTTKILLARNA I SVERIGE AB
FABRIKSGATAN 7
41250 GÖTEBORG



Tillstånd att bedriva yrkesmässig trafik

Organisationsnummer: 5592516073

Transportstyrelsens beslut

Transportstyrelsen meddelar företaget tillstånd att yrkesmässigt bedriva godstransporter på väg.

Tillstånd att bedriva yrkesmässig trafik gäller omedelbart och tills vidare.

Trafikansvarig

Dick Ölmesten

Personnummer

701223-5557

Redogörelse för ärendet

Företaget har den 12 maj 2020 ansökt om tillstånd att yrkesmässigt bedriva godstransporter på väg.

Författningar

Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1071/2009 av den 21 oktober 2009 om gemensamma regler beträffande de villkor som ska uppfyllas av personer som bedriver yrkesmässig trafik och om upphävande av rådets direktiv 96/26/EG

Yrkestrafiklagen (2012:210)

Christina Eng
Utredare

Upplysningar

Fordonsanmälan

Innan ni får använda ett fordon i yrkesmässig trafik ska ni anmäla det till Transportstyrelsen. Ni använder vår e-tjänst "Fordon i yrkestrafik" för att anmäla fordon. Ni behöver inte anmäla släpfordon. Om ni inte längre ska använda ett fordon i yrkesmässig trafik ska ni även anmäla det i vår e-tjänst.

Byte av trafikansvarig eller annan person i ledande ställning

Ni ska anmäla till Transportstyrelsen om en ny person blir trafikansvarig i verksamheten. Detsamma gäller om en av de andra prövade personerna i företaget byts ut eller om det tillkommer en person med inflytande över verksamheten. Ni ser vilka som är prövade på det här beslutet. Ni använder vår e-tjänst "Utbyte av trafikansvarig eller annan personal" för att anmäla ändringen.

Återkallelse av tillstånd

Ert tillstånd kan återkallas om den trafikansvarige eller de prövade personerna inte längre uppfyller kravet på gott anseende.

Andra grunder för att återkalla tillståndet är att ni inte uppfyller kravet på ekonomiska resurser eller yrkeskunnande.

Tillståndet kan också återkallas om ni inte längre använder det. Om ni inte har ett fordon anmält i yrkesmässig trafik ses det som att ni inte använder tillståndet.

Om ert tillstånd blir återkallat och ni har ett transporttillstånd för internationella transporter kommer även transporttillståndet att återkallas.

Olämplighetstid

Om ert tillstånd återkallas på grund av att den trafikansvarige eller någon av de prövade personerna inte längre uppfyller kravet på gott anseende kan Transportstyrelsen bestämma en olämplighetstid. Det innebär att personen inte är lämplig att bedriva yrkesmässig trafik under 3-5 år.

Den som är trafikansvarig kan logga in med e-legitimation eller med säkerhetskoden i e-tjänsten "Mina Yrkestrafikuppgifter" och kontrollera vilka uppgifter som finns i vägtrafikregistret om tillståndet och vilka fordon som är anmälda i yrkesmässig trafik. Säkerhetskoden skickas ut med brev.

Mer information och våra e-tjänster hittar ni på:
www.transportstyrelsen.se/yrkestrafik